
išv. atv. išv.
d.d d.d. d.d.

Plungės autobusų stotis 6.30 15.05 17.30
Truikiai 6.35 15.00 17.35
Lieplaukalė 6.40 14.54 17.40
Didvyčiai 6.44 14.50 17.44
Videikiai  I 6.48 14.46 17.48
Videikiai II 6.50 14.43 17.50
Kadaičiai 6.53 14.40 17.53
Šateikiai 6.55 14.37 17.55
Aleksandravas 7.10 14.12 18.10
Liepgiriai 7.14 14.08 18.15
Narvaišiai 7.17 14.04 18.18
Alksnėnai 7.20 14.00 18.20
"Saulės" gimnazija 7.28 13.52 18.28
Plungės autobusų stotis 7.30 13.50 18.30

       Plungė - Šateikiai - Aleksandravas- Plungė

Stotelės

Nr. 23


